
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 

00261718 -  Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem: „Sociální bydlení - 

Žitavská, Varnsdorf“. 

 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

„Součástí týmu zhotovitele má být koordinátor BOZP - může být koordinátor formou subdodavatele?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ano, člen týmu na pozici koordinátora BOZP může být doložen pomocí poddodavatele. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

„Uchazeč musí mít ISO 14001 - nakládání s odpady. Můžeme toto splnit tak, že máme smlouvu s 

firmou, která nakládá s odpady a má toto ISO?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Uchazeči mohou předložit doklad o registraci v systému řízení a auditu z hlediska ochrany životního 

prostředí (EMAS)/certifikát řízení z hlediska ochrany životního prostředí dle norem řady ISO 14001 v 

oboru předmětu plnění veřejné zakázky, nebo certifikátu rovnocenného vydaného v členském státě 

Evropské unie akreditovanou osobou, pomocí poddodavatele. 

Dotaz účastníka č. 3: 

„V návrhu smlouvy o dílo odst. VIII, 2. je Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na 

základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací, a to až do výše 50% z celkové ceny 

díla. Na zbývající část celkové ceny díla bude vystavena konečná faktura, která bude vystavena po 

předání díla.  

Bude toto nutné dodržet?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Ano, vítězný účastník bude povinen dodržet všechna ustanovení Smlouvy o dílo, ustanovení čl. VIII 

odst. 2 nevyjímaje. 

 

 



 
 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

 

      ________________________                                                                 

                                                                                                         Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.     

 

 

 


		2019-08-20T13:33:37+0200
	Mgr. Milan Konečný




